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Oczko Sufitowe
Podtynkowe Kwadratowe
Ruchome 1xGU10 IP20

Biaty

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

WYMIENNE ZRODLO
SWIATEA

Materiat

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT
STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
KATALOG

WYMIARY OTWORU
MONTZOWEGO (mm)

NAPIECIE
RODZINA LAMP
WYSOKOSC (mm)

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

31,00 zt
Dostepny
24 godziny
MLOS7241
90mm

Tak

Aluminium

1

10.5

100szt

9.5

GU10
IP20
0.09kg
15.85

0.15kg
2023

75mm

230V
OCZKA ML
43mm

7

BIALY
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MARKA Milagro

SZEROKOSC (mm) 90mm

Opis produktu

Oczko Sufitowe 1xGU10 montowane do sufitu to nowoczesne rozwigzanie dla kazdej przestrzeni mieszkalnej, od
nowoczesnego salonu po biuro. Ruchoma konstrukcja i kwadratowy ksztatt oczka pozwaljg na doswietlenie dowolnego miejsca
pod dowolnym katem. Mozliwo$¢ montazu podtynkowego zapewnia nowoczesny i minimalistyczny wyglad.
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